

# SÜßER GENUSS KONFISERIE GMBH

Zuckerallee 42, 10115 Berlin, Deutschland  
+49 30 12345678 | kontakt@suesser-genuss-fiktiv.de  
www.suesser-genuss-beispiel.de

## ATEST JAKOŚCIOWY

### Miejscowość,

Berlin, dn. 18.02.2025 r.

**Dla:** Gastro-Ice Piotr Derkowski

**Do dostawy z dnia:** 18.02.2025 r.

Na podstawie dokumentacji producenta, stwierdzamy niniejszym, że niżej wymienione środki spożywcze odpowiadają wymogom:

- Ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz. U. z 2006 r. nr 171 poz. 1225 wraz z późn. zm.),
- Rozporządzenia Komisji (WE) nr 1881/2006 z dnia 19 grudnia 2006 r. (z późn. zm.), które ustala najwyższe dopuszczalne poziomy dla niektórych zanieczyszczeń w środkach spożywczych,
- Rozporządzenia (WE) nr 1935/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27 października 2004 r. w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością.

L.p.	Nazwa Produktu	Ilość [kg]	Termin przydatności do spożycia	Nr partii
1.	<b>Premium Dessert Top-Ins™ – Chopped Snickers</b> <i>Drobne kawalki batonika Snickers (czekolada, karmel, krecz, orzechy arachidowe)</i>	4,00	12 miesięcy od daty produkcji	S461 – 40 <b>02.2026</b>

### Deklaracja zgodności:

Produkt wyprodukowano bez wykorzystania inżynierii genetycznej (non-GMO)

Certyfikat Kosher: Star-D

Kraj pochodzenia: USA

Opakowanie: 4×2,2 lb w foliowych workach, w kartonie

**Alergeny (zgodnie z załącznikiem II Rozporządzenia UE nr 1169/2011):**

Orzechy arachidowe	<b>ZAWIERA</b>
Mleko i przetwory mleczne	<b>ZAWIERA</b>
Soja i produkty sojowe	<b>ZAWIERA</b>
Jaja i produkty jajeczne	<b>ZAWIERA</b>
Orzechy drzewne	Może zawierać (śladowe ilości)
Pszenica / Gluten	Nie zawiera

**Warunki przechowywania:**

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, z dala od źródeł ciepła i bezpośredniego nasłonecznienia.

**Temperatura zalecana:** 15–20°C | **Wilgotność względna:** <60%

*\* Niniejszy atest wydano na podstawie dokumentacji technicznej producenta TR Toppers, Inc. oraz wewnętrznej kontroli jakości Süßer Genuss Konfiserie GmbH.*

*Max Mustermann*

**Podpis osoby upoważnionej**  
Kierownik Działu Jakości  
Süßer Genuss Konfiserie GmbH